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             TÜRKİYE BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA KURUMU BAŞKANLIĞI    

                 Bilim ve Toplum Başkanlığı

Sayı   : E-71091394-115.99-688635
Konu : TÜBİTAK Bilim Söyleşileri Hk.

DAĞITIM YERLERİNE

TÜBİTAK Bilim ve Toplum Başkanlığı tarafından 2014 yılından bu yana Türkiye'deki 
üniversitelerde görev yapan bilim insanlarını ilkokul, ortaokul ve lise düzeyindeki öğrenciler ve bilimsel 
gelişmeleri yakından takip eden tüm vatandaşlarımız ile buluşturarak dinleyicilerin bilime olan ilgilerini 
ve bilim iletişimini artırmak, bilim insanlarının öğrencilere kariyer planlaması hususunda rol model 
olabilmeleri için gerekli zemini oluşturmak ve toplum ile bilim dünyası arasındaki bağı kuvvetlendirmek 
amacıyla TÜBİTAK Bilim Söyleşileri düzenlenmektedir.

Bu çerçevede, kurumumuz Bilim ve Toplum Başkanlığı Destek Programları Müdürlüğü 
bünyesinde yürütülen 2024 yılı TÜBİTAK Bilim Söyleşileri Kurallar Kitapçığı yayınlanmıştır. 
Başvurular 3 Ocak 2025 saat 17:30'a kadar bilimtoplum-pbs.tubitak.gov.tr adresi üzerinden alınacaktır.

Bu kapsamda bahsi geçen TÜBİTAK Bilim Söyleşilerine dair Ek-1 ve  Ek-2'de yer alan duyuru 
metni ve görsellerinin uygun görülen kanallar aracılığı ile ilgili platformlar üzerinden duyurulması, Milli 
Eğitim Müdürlüğünüze bağlı ilkokul, ortaokul ve lise düzeyinde eğitim veren tüm devlet okulları ve bilim 
ve sanat merkezleriyle paylaşılması hususunda bilgilerinizi ve gereğini saygılarımla arz ederim.

Ömer KÖKÇAM
Bilim ve Toplum Başkanı

Ek:

1- Duyuru Metni (1 sayfa)

2- Bilim Söyleşileri Program Broşürü (1 sayfa)
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TÜRKİYE BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA KURUMU BAŞKANLIĞI  

Bilim ve Toplum Başkanlığı 

TÜBİTAK Bilim Söyleşileri Başvuruları Başladı! 

 

 

 

Toplumda bilim iletişimi ve bilim okuryazarlığını artırmak, toplum ile bilim dünyası 

arasındaki bağı güçlendirmek amacıyla 2014 yılında TÜBİTAK Bilim ve Toplum 

Başkanlığı bünyesinde başlatılan Bilim Söyleşilerinin Kurallar Kitapçığı yayınlandı.  

Başvurular 3 Ocak 2025 (saat 17:30)  Bilim ve Toplum Proje Başvuru Sistemi üzerinden 

alınacaktır. 
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https://www.linkedin.com/company/tubitak/
https://bilimtoplum-pbs.tubitak.gov.tr/
https://www.facebook.com/tubitak
https://twitter.com/tubitak
https://bilimsoylesileri.tubitak.gov.tr/
https://bilimsoylesileri.tubitak.gov.tr
https://www.instagram.com/tubitak/
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